

فیروزآبادی: اراده حاکمیت بر حمایت از استارت‌آپ‌ها است

نویسنده: خدیجه غیبشماوی 1397-08-27 - 9:49 صبح مشاهده: 680 بار



رئیس مرکز ملی فضای مجازی ایران، نمایشگاه‌های تخصصی را در شرایط کنونی اقتصاد کشور نوعی تسهیل‌گر دانست و گفت: رویدادی مانند نمایشگاه تراکنش ایران به ویژه در بخش‌های ناشناخته اقتصادی که مربوط به تکنولوژی‌های جدید است، به افزایش شناخت بازارها از ایده‌ها و محصولات خلاقانه نسل جدید منجر می‌شود. ابوالحسن فیروزآبادی، رئیس مرکز ملی فضای مجازی ایران یکی از حاضران در مراسم افتتاحیه نمایشگاه تراکنش ایران بود که هفته گذشته برگزار شد. وی در حاشیه رونمایی از جشنواره‌های چهارمین نمایشگاه تراکنش ایران، در گفت‌وگو با خبرنگار فابانیوز، به سؤالاتی در زمینه اکوسیستم استارت‌آپی، برگزاری نمایشگاه تراکنش و موانع رگولاتوری در مسیر فعالیت فناوری‌های نوین مالی پرداخت.

ابوالحسن فیروزآبادی در گفت‌وگو با خبرنگار فابانیوز در مورد درخواست برخی فعالان اکوسیستم استارت‌آپی برای همراهی و تعامل بیشتر نهادهای نظارتی و حاکمیتی با این فضا گفت: اراده حاکمیت بر حمایت از استارت‌آپ‌ها قرار دارد اما آنها موضوعات، مدل‌ها و حوزه‌های جدید اقتصادی را عرضه می‌کنند. در بعضی موارد خلاء قانونی یا مدعیان متعارض وجود دارد و پر کردن این خلاءها یا حل تعارضات، زمان‌بر است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی ایران، نمایشگاه‌های تخصصی را در شرایط کنونی اقتصاد کشور نوعی تسهیل‌گر دانست و گفت: رویدادی مانند نمایشگاه تراکنش ایران به ویژه در بخش‌های ناشناخته اقتصادی که مربوط به تکنولوژی‌های جدید است، به افزایش شناخت بازارها از ایده‌ها و محصولات خلاقانه نسل جدید منجر می‌شود.

وی افزود: دولت باید مکانیزم‌هایی را برای سرعت بخشیدن به روندهای قانونی موجود ایجاد کند؛ البته برخی راه‌حل‌ها در این زمینه تعبیه شده است برای مثال معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری وظیفه دارد که موانع احتمالی را در مسیر برخی استارت‌آپ‌ها برطرف کند.

فیروزآبادی بیان کرد: اگر در این حوزه نارضایتی‌ای میان فعالان اکوسیستم استارت‌آپی وجود داشته باشد، دولت باید برای کاهش آن همت بیشتری از خود نشان دهد و راهکارهایی را فراتر از تشکیل یک معاونت طرح و اجرایی کند.

فیروزآبادی همچنین در بخشی از سخنرانی خود در مراسم افتتاحیه چهارمین نمایشگاه تراکنش ایران با اشاره به تحریم‌های آمریکا علیه ایران، گفت: این تحریم‌ها درسی برای ما دارد و آن این است که آمریکایی‌ها طوری بخش اقتصادی خود را گسترده کرده‌اند که انحصار داشته باشند و بتوانند حکمرانی کنند. این هشدار می‌دهد تا از فرصت‌هایی که تکنولوژی ایجاد کرده است استفاده کنیم. بلوغ در سیستمی است که فید بک دارد خود ترمیم‌گر و پویاست و باید متناسب با واژه‌های نوآورانه باید برنامه‌ریزی کنیم. تنوع شبه پول‌ها و نقدینگی‌هایی مانند رمز ارزها می‌تواند بسیار کمک کننده باشد.